GF Piping Systems
Georg Fischer Piping Systems Ltd 8201 Schaffhausen,
Switzerland Phone +41(0)52 631 30 26 /
info.ps@georgfischer.com / www.gfps.com
GFDO_6378_4 (07.14)
© Georg Fischer Rohrleitungssysteme AG
8201 Schaffhausen / Switzerland, 2014
Printed in Switzerland

•
•
11 订货信息
12 拆解
10  维护
Georg Fischer Piping Systems Ltd 8201 Schaffhausen,
Switzerland Phone +41(0)52 631 30 26 /
info.ps@georgfischer.com / www.gfps.com
GFDO_6378_4 (07.14)
© Georg Fischer Rohrleitungssysteme AG
8201 Schaffhausen / Switzerland, 2014
Printed in Switzerland
 产品代码
159 300 270 2284-Q-4BC
159 300 272 2284-Q-4NC
159 300 274 2284-Q-4BC
安装超声波液位开关
超声波液位开关的电缆必须能够在组装期间转动; 它不得以任何其他
方式连接或固定。
确保储罐中的螺纹没有污染物。
如有必要，请使用PTFE胶带或等效的管道密封胶带。
确保电缆不扭曲，打结或损坏。
小心地将超声波液位开关插入开口并用手拧紧。
拧紧超声波液位开关后再旋转1/6圈，以使间隙尽可能垂直。
使用六角领上的标记作为指导。
请检查连接是否紧密。
超声波液位开关电气连接
确保连接电缆断电并可自由旋转。
确保水箱已卸压并已排干至至少低于传感器安装位置的水位。
1
2
红，+V 绿，NC触点 蓝；-V
白，公共端黄，无连接
3
4
5
确保超声波液位开关的电压与系统的电压相符。
确保电源已断电。
安装连接电缆时，请确保电缆最小弯曲半径为50毫米。
确保使用的电缆不会导致较高的压降。
将电缆敷设到连接点并使用扎带或类似材料固定。
将超声波液位开关的电缆连接到电源或防雨接线盒。
一旦电源接通后，超声波液位开关即可操作。
开关切换过程可以进行如下测试：
- 将传感器浸入水杯中。
- 这会让开关输出切换。
WARNING
如果是液体，必须定期清洁超声波液位开关含有可
能阻碍开关间隙的颗粒物质。
超声波液位开关不适合蒸汽清洗。
错误的执行维护工作有可能导致受伤风险！
如果使用危险，易燃或爆炸性介质，则必须遵守职业安全规定。
只对已卸压系统进行维护。
注意罐内介质的液位。
型号 描述
PPS本体，3/4”BSP，电缆 3m
PPS本体，1”NPT，电缆 3m
PPS本体，1”BSP，电缆 3m
介质泄露将会对人们健康和环境造成影响！
这些介质具有造成人身伤害或环境损害的风险。
请穿上规定的防护服。
按照当地法规收集任何泄露的介质。请参阅安全数据表。
13 处置
处理不同的材料之前，请按可回收物品，普通废物和特殊物品分类。
在回收或处理产品，单个组件和包装时，请遵守当地法律法规和规定。
14 免责声明
技术数据不具约束力。 他们既不明确构成保证特性或保证特性也没有保证
的耐用性。特性可能会被修改。我们的一般销售条款适用。